ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SÔNG RAY

Số:         /UBND-VHXH
V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu
công bố sản phẩm mỹ phẩm và

thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều
kiện sản xuất mỹ phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Ray, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Trạm Y tế xã;
- Các đơn vị kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm trên địa bàn xã.

UBND xã Sông Ray nhận được Văn bản số 2712/SYT-NV ngày 01/10/2025
của  Sở Y tế về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm và thu
hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm, nội dung văn bản nêu rõ Sở Y
tế nhận được Quyết định thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm và
quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm của các cơ quan,
tổ chức sau:

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 2682/QĐ-SYT, ngày 12/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 2681/QĐ-SYT, ngày 12/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 2871/QĐ-SYT, ngày 25/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 2870/QĐ-SYT, ngày 25/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 2759/QĐ-SYT, ngày 22/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 1178/QĐ-SYT, ngày 26/9/2025 của Sở Y tế tỉnh An Giang.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 848/QĐ-SYT, ngày 15/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Phú Thọ.

+ Quyết định thu hồi số tiếp nhận số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ
phẩm số: 909/QĐ-SYT, ngày 24/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Phú Thọ.

+ Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm số:
2705/QĐ-SYT, ngày 16/9/2025 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

2

UBND xã đề nghị Trạm Y tế xã thông báo cho các kinh doanh, sử dụng mỹ
phẩm trên địa bàn xã biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Chánh, Phó CVP UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Xuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-05T16:48:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Vuy<vuynt.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T10:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Quốc Trung<trungmq.ubndcm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T11:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Xuyến<xuyendt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:07:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:07:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!